3

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2016

	№
	28/182

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 10.09.2013 № 226/595
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в раздел 1 «Условия предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на приобретение зданий для размещения образовательных организаций» приложения № 7–3 к государственной программе Кировской области «Развитие образования» на 2014 − 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 10.09.2013 № 226/595 «О государственной программе Кировской области «Развитие образования» на 2014 − 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлением  Правительства Кировской области от 19.10.2016 № 21/121), дополнив его абзацем следующего содержания:

«при наличии в соглашении между министерством образования Кировской области и администрацией муниципального образования о предоставлении субсидии местному бюджету из областного бюджета на приобретение зданий для размещения образовательных организаций предельного объема субсидии, направленной за счет средств федерального
и (или) областного бюджетов и предоставляемой на софинансирование расходного обязательства муниципального образования на  приобретение зданий для размещения образовательных организаций».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области     И.В. Васильев
_1456659294.doc